

بیچاره ها فکر می کنند دیگر ایرانی نمانده و هر چه هست اغتشاش، خشونت، آشوب و خون و خون ریزی است و سلبریتی ها هم همراهی می کنند.

نماینده رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی؛



حسین جلالی، نماینده رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی در نشست علنی و در نطق میان دستور گفت:

در جنگ ترکیبی و خشن تمام حمله و نوک پیکان را به سمت خیمه ولایت برده و تمام هتاکی و جسارت را متوجه ولایت ساخته اند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، او گفت:

خفاشان با یرتاب مشتکی خاک نمی توانند جلوی نور افشانی خورشید ولایت را بگیرند چون ولایت امری الهی است و نور ولایت خاموش شدنی نیست. کشور ایران کشور امام زمان (عج) است و پیروزی نظام اسلامی وعده الهی است. استکبار جهانی می خواهد اسلام را ناتوان و حکومت دینی را ناکارآمد معرفی کند اما کور خوانده است. شورای امنیت ملی، دستگاه های امنیتی، اطلاعاتی و نظارتی مدارا و مماشات بس است باید با کسانی که از تریبون مقدس مساجد و نماز جمعه فرمان حمله صادر می کنند و بذر اغتشاش و تفرقه افکنی می پاشند و با تحریک قومیتی موج سواری می کنند برخورد جدی، شدید و قاطع شود. وقتی سرکرده فتنه ۸۸ ابوموسی اشعری به عنوان صلح کل قیافه حق به جانب به خود می گیرد و بیانیه می دهد و جمهوری اسلامی را به خشونت متهم می کند و از طرف اغتشاشگران و جمهوری اسلامی مظلوم می خواهد که از اقدامات خشونت آمیز اجتناب کند چرا دبیر شورای امنیت ملی این کد واضح امنیتی را جدی نمی گیرد و روابط عاطفی و رفاقت با شخص ممنوع تصویر مانع از برخورد جدی با این شخص مفسد و محارب می شود؟ آقای شمخانی حفظ نظام از اوجب واجبات است حتی از حفظ جان امام زمان (عج) هم مقدم تر است. شما نباید رفاقت با خاتمی را بر اصل نظام اسلامی مقدم بدانید.

جلالی بیان کرد:

همانطور که مقام معظم رهبری می فرمایند اگر کسی در نظام جمهوری اسلامی در مسئولیتی مشغول کار است ولی آرمان های نظام جمهوری اسلامی را آنطور که امام بزرگوار تصویر کرده است و در قانون اسلامی تجسم پیدا کرده در دلش قبول ندارد اشغال آن پست برای او حرام شرعی است. امروز برخی از مدیران میانی که از امکانات و مزایای این نظام استفاده می کنند این ها باورها و ارزش های اسلامی را قبول ندارند لذا در جذب و گزینش مدیران صالح باید برنامه ریزی شود.

او خطاب به رئیس مجلس گفت:

طرح ساماندهی فضای مجازی متأسفانه سردرگم و اندرخم یک کوچه است، صدای ایران اسلامی در فضای مجازی رسا نیست، غول رسانه ای دنیا برخی از ورزشکاران، سلبریتی ها، هنرمندان و نخبگان را در یک فضای رسانه ای خاص زندانی ساخته که فقط صدای خارجی ها شنیده می شود و لاغیر. این بیچاره ها فکر می کنند دیگر ایرانی نیست و نمانده و هر چه هست اغتشاش، خشونت، آشوب و خون و خون ریزی است لذا سلبریتی ها با آنها همکاری و همراهی می کنند و موجبات عصبانیت ملت شجاع ایران را فراهم می کنند. هر چه سریعتر طرح ساماندهی فضای مجازی را به سرانجام برسانید تا فرزندان این مرز و بوم از محاصره غول رسانه ای نجات پیدا کنند.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس اظهار داشت:

سیستم فشل کاغذبازی اداری و قوانین مبهم و دست و پاگیر ادارات به کانون ناراضی تراشی مردم تبدیل شده است.

برچسب ها: [مجلس](#) [1]

[فضای مجازی](#) [2]

[اعتراض](#) [3]